
Kuchyně
& nábytek pro obývací prostory

My trendy nesledujeme. My je vytváříme.

Nejste ničím omezeni. Můžete mít cokoli, v čem se cítíte dobře, 

a co vám činí radost. Vyberte si materiál, povrchovou úpravu i barvu. 

Nenechte si diktovat, ale tvořte si svůj vlastní svět sami.

• rozšiřujeme sortiment o vestavné skříně a obývací pokoje

• společně hledáme váš styl, který bude slušet celému domovu

• vyberete si materiál i barvu podle přání

• náš nábytek je vysoce funkční a odolný

• myslíme na originalitu a špičkový design

• kuchyně, vestavné skříně i obývací pokoje v jednom stylu

Smysl pro originalitu

1



Někdo preferuje silnou černou kávu, někdo zase s cukrem 

a jiný si nedokáže šálek představit bez horkého mléka.

Stejné je to i s kuchyněmi. Pro každého je nejlepší něco 

jiného. Výsledek však musí obsahovat ingredience v ideálním 

poměru. V kuchyních Koryna se vždy snoubí luxus, 

preciznost i elegance s dokonalou funkčností.

Neuskromňujte se! Cítíte, co potřebujete.

Každý si vychutnává svůj 
šálek kávy jinak

Děti musely hned vyzkoušet, jestli se vlezou do ně-

které ze skříněk. Tatínek zjišťoval, zda kuchyně odolá 

jejich dovádění a maminka se zajímala o bezpečnost, 

aby si děti nepřivřely prstíky. Společně se pak trápili 

výběrem barvy. Po poradě s architektem ale odcházeli 

spokojení s několika návrhy, které si doma promyslí.

Přijďte se přesvědčit, že i pro vaši rodinu nalezneme 

originální řešení za rozumnou cenu.
V kuchyni nejenom 

jíme, ale hlavně si tady

společně hrajeme.

Naše kuchyně je jako 

šperk. Víme, že všechny 

naše přátele oslní stejně 

jako poprvé nás.

Už je to dávno, co byla jejich kuchyně nová. Proměnil se jejich životní styl a s ním 

i nároky, proto se rozhodli pro změnu. Mají základní představu o vzhledu, ale jsou 

otevření všem podnětným návrhům. Při plánování a výběru totiž společně nachá-

zíme zcela nové možnosti pojetí prostoru a vznikající kuchyně překračuje jejich 

očekávání. Často jsou nadšeni tím, co všechno dnes kuchyně dokáže a jak se 

přizpůsobuje jejich zvykům.

Vědí přesně, co chtějí a nepřipouštějí žádné kompromisy. Požadují kvalitu v každém detailu 

a ty nejlepší materiály. Takové realizace jsou pro nás velkou výzvou a výzvy rádi přijímáme, 

abychom mohli předvést, kde začíná naše skutečné mistrovství. Na kuchyně jsme totiž od-

borníci: my trendy nesledujeme, my je vytváříme.

Vaše první pořádná kuchyně

Propracovaná elegance

Designové hrátky

Nová kuchyně nám ušetřila spoustu času, 

a tak se více věnujeme sobě a našim koníčkům.

2 3



Volba materiálu kuchyně závisí na vašem vkusu, rozpočtu, ale 

i praktických potřebách. Doporučujeme, abyste si materiály 

na vlastní oči prohlédli, osahali a rozhodli se srdcem. U nás 

máte z čeho vybírat.

Lamino – praktický a levný materiál s krátkou dodací lhůtou.

Fólie – široká škála vzorů s možností frézování do plochy a tva-

rového opracování hran.

Dýha – výhodou tohoto materiálu je zachování přírodního vzhledu 

dvířek. Dýha se lisuje na „mrtvý“ materiál jako je dřevotřísková 

nebo dřevovláknitá deska. Nemůže se tedy stát, že by se přední 

plochy kroutily, sesychaly či praskaly v závislosti na teplotě a vlh-

kosti okolí, což v kuchyni samozřejmě hrozí. Odolnost proti mecha-

nickému poškození zabezpečují vysoce odolné, ekologické laky.

Bio deska – přední plochy tvoří masivní dřevo. Slepujeme tři vrst-

vy dřevěných lamel, aby se předešlo možnému prohýbání a pnutí. 

Povrch je dokončen ekologickými, vodouředitelnými laky.

Masiv – široká škála zpracovávaných dřevin s možností moření 

do různých odstínů.

Lak – může být v matném 

nebo lesklém provedení. Vý-

sledný povrch je téměř bez-

porézní, proto na něm ne-

ulpívají nečistoty.

Materiály

Pracovní
desky

Dispozice prostoru
pro vaše potřeby
Kuchyně nemusí nutně sestávat ze spodních skříněk, 

pracovní desky a vrchních skříněk. Uniformní doba je 

naštěstí za námi a jsme limitováni pouze fantazií. Nová 

sofi stikovaná řešení umožňují proměnit v úložné prostory 

i jinak nepřístupná místa. Ve velkoryse dimenzovaných 

kuchyních zase můžete mít díky různým organizačním 

systémům vše po ruce. Dopřejte si otočné karusely, 

výsuvné drátěné koše, pneumatické dorazy, světelná 

dna, elektrické zásuvky zabudované v pracovní desce, 

teleskopické vodovodní baterie, bezúchytkové přední 

plochy a mnoho dalšího. V neposlední řadě navrhneme 

důmyslný a praktický systém osvětlení, který vám zaru-

čí dostatek světla na každou práci a navodí příjemnou 

atmosféru. Moderní prvky zvyšují užitnou funkci kuchy-

ně a propracované detaily podtrhují její dokonalost.

My odejdeme,
vy můžete vařit
Kuchyně bez spotřebičů není úplná a u nás si jistě vyberete. Spo-

třebiče musí svým designem podtrhovat celkový ráz kuchyně, proto 

vám poradíme, které by se k vaší sestavě nejlépe hodily tvarem, bar-

vou a stylem. Dodáváme spotřebiče renomovaných značek, u nichž 

jsme si jisti vysokou kvalitou i užitnou hodnotou. Spotřebiče jsou při 

instalaci nejen zakomponovány do kuchyně, ale také odborně připo-

jeny a vy se můžete dát okamžitě do vaření.

Smysl pro detail

Nabízíme čtyři základní druhy materiálů v bezpočtu barvených 
odstínů.

Laminovaná deska – vrstvená dřevotříska je zalisovaná laminá-

tem. Deska se vyznačuje dobrou odolností a příznivou cenou.

Hi-Macs – masivní a homogenní desky vyrobené na bázi bau-

xitu a polymethylmetakrylátu. Hi-Macs je odolný vůči skvr-

nám a chemikáliím a díky své neporézní struktuře a bezespáré 

(bezešvé) technologii spojování je vysoce hygienický. Materiál 

vzbuzuje dojem monolitu – spoje nejsou vidět.

Technistone – tvrzený kámen, který je vyrobený z 93 % z pří-

rodních surovin (křemen a žula) a ze 7 % z technologických 

vylepšení (pryskyřice a barevné pigmenty). Výhodou je vysoká 

tvrdost a široká škála barev.

Žula – na této desce můžete bez problémů krájet zeleninu nebo 

naklepávat maso. Je odolná vůči vysokým teplotám i všem ku-

chyňským nástrojům a vyznačuje se dlouhou životností.
6 7



Pokud je váš obytný prostor propojený s kuchyní, za-

slouží si rovnocennou architektonickou péči. Vedle ori-

ginální kuchyně Koryna nejlépe vynikne jedině originální 

nábytek od Koryny. Nechejte si od nás udělat návrh! 

Každý prostor řešíme individuálně a vytváříme pro vás 

jedinečný nábytek na míru, který je nejen účelný, ale 

hlavně perfektně stylově a designově sladěný.

Vtiskneme duši
každému centimetru

Vestavné skříně

Dejte svým věcem řád a využijte byt na maximum. Ve-

stavné skříně jsou ideálním řešením do všech typů prostor. 

Oproti běžným skříním využívají místo efektivněji, nehroma-

dí se za nimi prach a vypadají mnohem lépe.

Díky bohatému vnitřnímu vybavení, které si můžete vybrat 

v aktuálním katalogu doplňků ve studiu, bude skříň doko-

nale přizpůsobena vašim individuálním potřebám.

Otevřete se novým možnostem.

Posouváme hranice
kuchyně

Přinášíme vám 

stále něco nového!

Dnešní architektonické trendy, s ohledem na změnu životního 

stylu, přestaly vytlačovat kuchyni na okraj bytu, ale začleňují 

ji do středu obytných prostor, aby mohla být rodina stále po-

hromadě. Toto řešení přináší mnoho praktických výhod. Možná 

však při zařizování narazíte na problém, jak dohromady sladit 

kuchyni, jídelnu i obývací pokoj, aby společně vytvořily atmosfé-

ru pravého domova. Přenechejte své starosti nám. Díky rozšíře-

né nabídce sortimentu nábytku máme dost nápadů i praktických 

řešení pro vaše bydlení.

Nově ve studiích Koryna také nábytek pro obývací 

prostory. Včetně sedacího nábytku a vestavných skříní.
Jednoduše si zvolte design a materiál, který ladí 

s novou kuchyní a obývacím pokojem.

8 9



Kuchyně zazáří
v plném lesku
Lakované plochy přinášejí do vaší domácnosti prvek skutečného 

luxusu a navíc jsou i velmi praktické. Téměř bezporézní povrch 

zabraňuje ulpívání nečistot, a proto je údržba velmi jednoduchá 

a nenáročná. K dispozici je široká škála barev a odstínů. Speciální 

UV fi ltry proti oxidaci zaručují dlouhodobou barevnou stálost, a tak 

bude vaše kuchyně pořád vypadat jako nová.

Smysl pro krásu

Lak

Exkluzivní povrchová úprava

nadchne i nejnáročnější zákazníky.

1514



Lak žlutozelený

Dýha oliva

Neodolatelná záležitost. Přední plochy z olivové dýhy a po-

lyesterového laku. Vrstva laku téměř 1 milimetr dodává plo-

chám zdání hloubky. Představujeme vám maximální možnou 

kvalitu povrchu.

Top 2B & Top 1D

spotřebiče – MIELE – dřez – HI-MACS

baterie – BLANCO – kování – HETTICH

osvětlení – WENZEL – pracovní deska – HI-MACS16 17



Lak fi alový

Fólie satin palisander

Půlkruhová pracovní deska je dominantou kuchyně, nabízí ne-

tradiční vzhled i novou dimenzi ergonomie. Neobvyklá řešení 

jsou vidět i na detailu baterie, která má integrované osvětlení. 

Skříně v pozadí jsou potaženy fólií s palisandrovým vzorem.

Gobi & Zora

spotřebiče – AEG, ELICA – dřez – HI-MACS – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA

osvětlení – WENZEL – pracovní deska – HI-MACS18 19



Lak bílý

Arodýha makasar

Na sestavě vyniká masivní pracovní deska z materiálu Hi-

Macs, která je navíc zesílená, a tak podtrhuje možnosti 

materiálu. Bezešvá spojení vytvářejí dojem monolitu, což se 

nádherně vyjímá v kontrastně pojatých kuchyních.

Color & Aroma

spotřebiče – MIELE – dřez – HI-MACS

baterie – FRANKE – kování – HETTICH

doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – HI-MACS20 21



Lak červený

 Fólie třešeň portofi no
Odvážná kombinace pastelových barev a fólie se vzorem třešně. Ve stěně je zabudo-

vaná prosklená roletová skříňka. Všimněte si prodloužení pracovní plochy skleněnou 

deskou, která přidává další užitnou plochu. Color & Tina

Lak bílý

Dýha švestka
Dýha švestka patří mezi velmi oblíbené provedení předních ploch. Spo-

lu s deskou z „vypalované“ žuly tvoří originální řešení, které se hodí

i do velkých prostor.Color & Aroma

spotřebiče – SIEMENS, BEST – dřez – GRANIT HOLEC – baterie – FRANKE

kování – BLUM – doplňky – TONSTER – pracovní deska – ŽULA

spotřebiče – AEG, FRANKE – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – TONSTER – pracovní deska – HI-MACS
2322



Lak bílý

Průběžné úchytky v celé šířce skříněk pomáhají dotvářet stylovou linii. Lakovaný 

povrch zaručuje dlouhou životnost a snadnou údržbu.

Color 1

spotřebiče – WHIRLPOOL, MIELE, ELICA

pracovní deska – HI-MACS – kování – HETTICH

Lak oranžový

Veselá a zářivá oranžová v kombinaci 

s hliníkem jsou nadčasovou barevnou 

kombinací. Hliníková roleta se sklem po-

skytuje další praktické úložné prostory.

Color 1

spotřebiče – AEG – dřez – FRANKE

baterie – FRANKE – kování – HETTICH 

pracovní deska – LAMINÁT24 25



Masiv a dýha

Z přírodních materiálů dýchá 

nenapodobitelná noblesa a elegance.

Mistrovský
kousek
Dřevo si udržuje svůj půvab navzdory všem trendům a patří mezi 

to nejlepší, co vám můžeme nabídnout. U přírodních materiálů je 

ovšem nanejvýš důležité dokonalé zvládnutí výrobní technologie, 

aby byla v náročných kuchyňských podmínkách zaručena stálost 

a odolnost. Koryna vám samozřejmě i v případě těchto instalací 

garantuje maximální kvalitu, kterou pečetí pětiletou zárukou.

Smysl pro hodnoty

2726



Dýha ořech americký

Lak bílý

Přední plochy v dýze z amerického ořechu v kombinaci s bílým lakem 

a vše ve vysokém lesku. Decentní, moderní a vkusné řešení.

Top 1D
& Top 2B

spotřebiče – MIELE, ELICA – dřez – BLANCO

baterie – BLANCO – kování – HETTICH, BLUM

doplňky – SEDĚT – pracovní deska – HI-MACS 2928



Masiv buk hnědočervený

Masivní buk mořený do odstínu třešně je vyhledávaným

provedením pro útulné a „teplé“ rodinné kuchyně.

Fagus

spotřebiče – ELECTROLUX – dřez – FRANKE – kování – HETTICH

doplňky – MIVOKOR, EFFEZETA – pracovní deska – LAMINÁT30 31



Masiv buk antik fi nish bílý

Masiv buk antik fi nish

Masivní dřevo umožňuje značnou míru svobody jak při 

opracování, tak během fi nální úpravy. Výsledek může záležet jen 

na vaší představivosti, například lze věrně imitovat i otvory po 

červotočích. Vlevo kuchyně s bílou patinou, dole s tmavou.

Fagus

Fagus

spotřebiče – MIELE – dřez – FRANKE

baterie – NOVASERVIS – kování – HETTICH

doplňky – MIVOKOR, TON – pracovní deska – ŽULA

spotřebiče – MIELE – dřez – BLANCO   

baterie – BLANCO – kování – HETTICH – doplňky – TON 

pracovní deska – MRAMOR

32 33



Arodýha dub bělený

Elegantní kombinace běleného 

dubu a černého Hi-Macsu. Všim-

něte si praktického využití ostrův-

ku s úložnými prostory. Arodýha dub bělený

Arodýha dub tmavě hnědý wenge

Barevné hrátky. Výchozím materiál je opět bělený dub, horní 

skřínky jsou vytónovány do tmavě hnědé. Vše sjednocují 

nerezové úchytky a spotřebiče.

Etna

Etna

spotřebiče – AEG – dřez – HI-MACS – baterie – BLANCO

kování – KESSEBÖHMER – doplňky – TON – pracovní deska – HI-MACS

spotřebiče – AEG – dřez – HI-MACS – baterie – BLANCO

doplňky – HAILO – pracovní deska – HI-MACS

34 35



Biodeska třešeň mořená

Fólie limone

Aira & Tina

spotřebiče – WHIRLPOOL – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – pracovní deska – TECHNISTONE

Kuchyně splývá s obytným prostorem. Díky kvalitnímu pou-

žitému materiálu je přechod nenápadný a prostory společně 

tvoří jednotný celek. Třešňové biodesky jsou profi lovány do 

vodorovných „vlnek“, což povrchu dodává netradiční ráz.

36 37



Biodeska dub tmavě hnědý wenge

Biodeska dub bělený

Elegantní kombinace biodesek mořených do módního odstí-

nu wenge společně s běleným dubem. V řešení jsou užity 

sofi stikované přístupy k úložným prostorům, které by kvůli 

rohovému zalomení byly jinak těžko dosažitelné.

Vesuv

spotřebiče – SIEMENS, FRANKE – dřez – BLANCO – baterie – BLANCO

kování – HETTICH – doplňky – TON – pracovní deska – HI-MACS38 39



Biodeska dub tmavě hnědý wenge

Biodeska dub bělený

Calla 1

spotřebiče – FAGOR, DE DIETRICH

dřez – BLANCO – baterie – BLANCO

kování – HETTICH – pracovní deska – SKLO

Velkorysé řešení kuchyně včetně úložných prostor (vestav-

ných skříní). Kuchyňská dvířka z biodesek mají mírně vy-

stouplý reliéf a přidávají kuchyni na plastičnosti. Pracovní 

plochy jsou z kaleného skla.

40 41



Arodýha teak

Lak slonová kost

Kuchyně vysokého standardu. Přední plochy tvoří kombinace 

teakové dýhy a laku v barvě slonové kosti. Jednoduchou 

eleganci zvýrazňuje šest centimetrů silná pracovní deska 

z materiálu voština.

Aroma & Coral

spotřebiče – DE DIETRICH – dřez – BLANCO

baterie – BLANCO – kování – HETTICH doplňky – EFFEZETA, 

ALUSTYLE – pracovní deska – LAMINÁT 4342



spotřebiče – SIEMENS – dřez – HI-MACS – baterie – BLANCO

kování – HETTICH – doplňky – TONSTER – pracovní deska – HI-MACS

Masivně a bytelně působící kuchyně, a to především díky použití pracovní 

desky Hi-Macs, kterou lze tepelně tvarovat bez viditelných spojů.

Arodýha makasar světlý

Lak hnědobéžový

Arodýha makasar

Aroma & Color Aroma

spotřebiče – MIELE – dřez – BLANCO – baterie – BLANCO

kování – HETTICH – pracovní deska – TECHNISTONE

Současné trendy materiálů a vzorů dodají vašemu

interiéru nezaměnitelný charakter.

44 45



Arodýha zebrano

 Fólie béžová

Světlé řešení spolu se sklem zvětšuje prostor. Všimněte

si nadstandardního vybavení zásuvek. Umíme kuchyni 

zařídit do nejmenších detailů.

Aroma & Ida

spotřebiče – AEG – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – TON – pracovní deska – HI-MACS46 47



Masiv dub hnědý

Kromě originálních návrhů ctíme i ty tradiční. Rustikální ku-

chyně z masivního dubu je vhodná do stylových bytů, na 

chalupu či chatu. Klasika s moderními doplňky.

Kent

spotřebiče – AEG – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – pracovní deska – ŽULA48 49



Biodeska buk mořený cherry

Lak tmavě hnědý

Uhrančivá kombinace bukové biodesky a tmavě hnědého 

laku představuje nanejvýš elegantní řešení tam, kde kuchyně 

neslouží jen k vaření. Jednoduché tvary perfektně vyniknou 

při použití kvalitních materiálů.

Astra & Color

spotřebiče – FAGOR – dřez – FRANKE

baterie – FRANKE – kování – HETTICH, KESSEBÖHMER

pracovní deska – TECHNISTONE50 51



Masiv dub přírodní

Přírodní dub představuje velmi teplý a útulný odstín, 

ideálně se hodí pro chaty či chalupy. York

Biodeska olše mořená cherry

Rohová řešení jsou velmi oblíbená a praktická. Zvýšené mycí centrum 

zaručuje pohodlnější přístup ke dřezu a obsluhu myčky. Výškový zlom 

lze také efektně využít jako rozdělení příliš dlouhé pracovní desky.
Nella

spotřebiče – MIELE, BEST – dřez – HI-MACS – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – MIVOKOR – pracovní deska – LAMINÁT

spotřebiče – MIELE, ELECTROLUX, WHIRLPOOL

dřez – FRANKE – baterie – FRANKE – kování – HETTICH

doplňky – MIVOKOR, TON – pracovní deska – LAMINÁT52 53



Hezké věci
nemusejí být drahé
S fóliovým povrchem se před vámi otevírá téměř nekonečné množ-

ství kombinací. Fólie jsou dostupné v široké škále dezénů i ba-

revných variant, volit rovněž můžete mezi matnou či lesklou verzí. 

Kuchyně s fóliovou úpravou nemusí být nutně hladká, povrch lze 

různě opracovávat a frézovat, čímž se pro vás otevírá další di-

menze originality.

Smysl pro rodinu

Fólie

Bezpočet variací v moderním střihu.

5554



Fólie švestka vysoký lesk

Fólie cappuccino vysoký lesk

Přední plochy jsou vyhotoveny z fólií švestka a cappuccino. Obě 

úpravy představují nejnovější trend ve fóliích. Podařené a vkusné 

řešení za zajímavou cenu, které vás bude dlouho těšit.

Ida

spotřebiče – ZANUSSI, BEST – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – KESSEBÖHMER, EFFEZETA

pracovní deska – LAMINÁT56 57



Fólie bílá vysoký lesk

Elegantně strohé a stroze elegantní. Nový rozměr kuchyni 

dodává promyšlené víceúrovňové osvětlení, které vám dopře-

je nejen dostatek světla na každou práci, ale také vykouzlí 

příjemnou atmosféru.

Ida

spotřebiče – AEG, ELICA – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – pracovní deska – HI-MACS

Fólie bílá vysoký lesk

Arodýha dub šedočerný

Široké zásuvky jsou praktické, přehledné a pohodlné na obsluhu. 

Bez problémů jimi lze manipulovat i při váze obsahu 50 kg.

Ida & Etna

spotřebiče – AEG – dřez – BLANCO – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – HI-MACS58 59



Fólie dub

Nový model a nový přístup k materiálům. Dvířka jsou po-

tažena fólií v provedení přírodní dub a jsou navíc sklížená 

z několika kusů, čímž mnohem věrněji imitují dřevo. Cenově 

zajímavá alternativa k masivu.

Margit

spotřebiče – ELECTROLUX – dřez – FRANKE

baterie – FRANKE – kování – HETTICH

osvětlení – WENZEL – pracovní deska – LAMINÁT60 61



Fólie třešeň portofi no

Lak žlutozelený

Fólie wenge

Lak červený

Kombinace laku a fólie umí kuchyni hezky prozářit. Dvě úrovně výšky pracovních desek jsou voleny záměrně 

z ergonomických důvodů, aby si každý našel své pohodlné místo.

Tina & Color

Tina & Color

spotřebiče – FAGOR, ELICA – dřez – FRANKE

baterie – FRANKE – kování – HETTICH – pracovní deska – LAMINÁT

spotřebiče – ELECTROLUX, ELICA – dřez – BLANCO – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – HI-MACS

62 63



Klasika vás nezklame
Laminová povrchová úprava je velmi praktická jak z hlediska odol-

nosti, tak i z pohledu údržby. Materiál nemá žádné zvláštní nároky 

a vyznačuje se dlouhou životností. Určitě vás potěší i široká na-

bídka různých provedení a krátká dodací lhůta.

Smysl pro účelnost

Lamino

Praktické a dostupné řešení, 

které umíme maximálně vyladit.

64 65



Lamino černá surf

Lamino bílá surf

Přední plochy „black and white“ jsou vyrobeny z laminované 

desky s profi lem wave, který na evropském trhu představuje 

naprostou novinku. Zásuvky jsou vybaveny elektrickým ovlá-

dáním pro pohodlnější obsluhu.

Ikaros

spotřebiče – SIEMENS, BEST – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – SKLO, HI-MACS 6766



Lamino sucupira

Sklo vínové

Nový model kuchyně, který vás přesvědčí, že lamino může být krásné. 

Prosklená dvířka jsou dostupná v několika barevných odstínech. Pokud 

se nespokojíte pouze s barvou, můžete mít vypískované ornamenty.

Ikaros & Sirius

spotřebiče – SIEMENS, FRANKE – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA, SEDĚT – pracovní deska – LAMINÁT68 69



Lamino zebrano

Fólie béžová

Atlas & Tina

spotřebiče – FAGOR – dřez – BLANCO – baterie – BLANCO

kování – HETTICH – doplňky – FRANKE, PEDRALI – pracovní deska – HI-MACS

V našich kuchyních budete mít všechny potřeby vždy po ruce a ne-

ztratíte přehled. Sami si zvolte vnitřní uspořádání zásuvek podle svých 

představ. Zdaleka nejde jen o členění prostor, ale také o funkční 

doplňky, nadstandardní zásuvky, pořadače, výklopné systémy a mno-

ho dalších prvků, které vycházejí z letitých zkušeností a jsou vám 

k službám.

70 71



Lamino dub bělený

Plochy z lamina v úpravě bělený dub nabízejí vkusný

a praktický vzhled za rozumnou cenu. Merkur

Lamino dub bělený

Dřezy pod oknem se u nás ještě tolik nerozšířily,

ale v kuchyni při práci poskytují příjemné rozptýlení.Fénix

spotřebiče – MIELE – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – LAMINÁT
spotřebiče – MIELE – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – LAMINÁT72 73



Lamino bílé

Omega

Lamino kartáčovaný dub tmavě šedý

Lamino kartáčovaný dub bělený

Posuvný stůl umožňuje plynule měnit velikost pracovní plochy.Matrix

spotřebiče – FAGOR – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE – kování – HETTICH

doplňky – EFFEZETA, FRANKE, MIVOKOR – pracovní deska – HI-MACS

spotřebiče – MIELE – dřez – FRANKE – baterie – FRANKE

kování – HETTICH – doplňky – EFFEZETA – pracovní deska – LAMINÁT74 75



Obývací pokoje

& vestavné skříně

Dopřejte si originalitu.

Vyzkoušejte, jak chutná opravdový styl! Máte už vybranou kuchyni 

a přemýšlíte nad zařízením dalších prostor? Nechte si od nás jako 

ochutnávku zhotovit návrh a třeba vás mile překvapí, jak lze váš byt 

proměnit. Každý prostor řešíme individuálně a vytváříme pro vás je-

dinečný nábytek na míru, který je nejen účelný, ale hlavně perfektně 

stylově a designově sladěný.

Přinášíme vám vlastní nápady, ale budeme rádi, když je budete brát 

jako inspiraci a řeknete nám, co byste si skutečně přáli. Výsledný 

nábytek pak bude vaším dílem a bude vám dlouho přinášet radost.

Inspirativní bydlení

76 77



Stylově ucelený interiér bytu vyžaduje, aby ladil materiál, povrchová úprava

i barva nábytku. Nemusíte hledat žádná náhradní řešení. Stejný dezén 

materiálu si u nás můžete vybrat pro kuchyni i další pokoje.

• rozšiřujeme sortiment nábytku o vestavné skříně a obývací pokoje

•  můžete využít stejný materiál, dezén i barvu pro nábytek do kuchyně, obývacích 

prostor a také pro vestavné skříně, čímž dokonale sladíte interiér celého bytu

• společně s vámi hledáme váš styl, který bude slušet celému domovu

• náš nábytek je vysoce funkční a odolný

• myslíme na originalitu a špičkový design

• stále rozšiřujeme nabídku o nové atraktivní dezény a materiály

Nábytek s citem pro design

Co přinášíme navíc 
v nabídce nábytku Koryna

78 79



Dvoukřeslo 

ARTURO

Trojkřeslo 

FAKTOR

Design: Miro Pištěk

ORYA Barová židle VILAS X Otočné křeslo s kovovou podnoží 

Připravili jsme novou, elegantně sportovní kolekci čalouněného nábytku značky SEDET.

Mezinárodní styl, vysoká kvalita použitých materiálů a kvalitní řemeslné zpracování. 

Komponováno pro radost z bydlení. 

Sedací nábytek SEDET

80 81



Dýha wenge

Vestavné skříně jsou stejně individuální záležitost jako kuchyně. Pokud vám mají 

dlouho a dobře sloužit, měli byste vědět, jak je budete využívat. Podle množství 

a druhů věcí, které má skříň pojmout, navrhneme ty správné proporce a vzhledem 

k nim i počet dveří pro snadný přístup a optimální přehlednost. Použité materiály 

sladíme s ostatním nábytkem v bytě, případně doplníme zrcadlem nebo sklem.

Vyrobíme vám vestavnou skříň přesně podle vašich potřeb. Překvapí vás široká 

škála funkčních doplňků a vnitřního vybavení, které si můžete dopřát. V našich stu-

diích vám v aktuálním katalogu doplňků pomohou s výběrem toho nejpraktičtějšího 

vybavení. Ve vaší skříni se už nic neztratí ani nepomačká.

Dejte svým věcem řád.

Vestavné skříně

82 83



Dýha dub bělený

Lamino zebrano

Lamino béžová

84 85



Hodláte vestavnou skříň pou-

žívat jako šatník? Nebo jako 

úložný prostor pro různé do-

mácí potřeby? Umíme skříň při-

způsobit pro jakékoliv použití. 

Systémy výsuvných polic, držá-

ků, košů a lišt s háčky umož-

ňují opravdu praktické ukládání 

věcí. Využít lze jak vnitřní pro-

story, tak i dvířka.

Nezapomeňte na osvětlení.

Usnadní vám každodenní po-

užívání skříně. Může být in-

tegrované v deskách korpu-

su, zásuvkách nebo dokonce 

v šatních tyčích. Jako zdroj 

se kromě kompaktních zářivek 

stále více využívají LED diody. 

Vzorník materiálů vestavných 

skříní naleznete za vzorníkem 

kuchyňských dvířek.

Už žádný problém
s místem

Přední plochy:

arodýha makasar a lak

Přední plochy:

l amino – oliva a zrcadlo

Přední plochy: 

lamino – olše

Přední plochy: 

lamino – třešeň

Přední plochy:

 lamino – palisandr tmavě šedý

a zrcadlo

Přední plochy:

lamino oliva a barevné sklo

Přední plochy: 

 lamino – palisandr tmavě šedý

a zrcadlo

Přední plochy: 

lamino – dub bělený

Přední plochy:  

lamino – zebrano a béžová

Přední plochy: 

lamino – oliva a lak – fi alová

Přední plochy: 

 arodýha – dub bělený a dub šedočerný

Přední plochy:

 arodýha – dub bělený a dub šedočerný

Příklady možných provedení

86 87



R08017

H
N
Ě
D
Á

R01001

B
É
Ž
O
V
Á

R09003

B
ÍL
Á

R09017

Č
E
R
N
Á

0S3050

Ž
L
U
T
O
Z
E
L
E
N
ÁTop 2B     

str. 16–17

Lak

Gobi     

str. 18–19

Lak
Provedení 
Gobi – ba-
revná škála
ze vzorníku 
RAL

002009

O
R
A
N
Ž
O
V
Á

005024

P
A
S
T
E
L
O
V
Á
 
M
O
D
R
Á

008025

S
T
Ř
E
D
N
Ě
 
H
N
Ě
D
Á

005007

B
R
IL
IA
N
T
O
V
Á
 
M
O
D
R
Á

001019

Š
E
D
O
B
É
Ž
O
V
Á

007012

Š
E
D
Á

001001

B
É
Ž
O
V
Á

0S1604

B
ÍL
Á

005002

M
O
D
R
Á

0S2040

M
O
D
R
Á
 
O
C
E
Á
N

0S3050

Ž
L
U
T
O
Z
E
L
E
N
Á

0S1080

Z
E
L
E
N
Á

003020

Č
E
R
V
E
N
Á

RD1015

S
L
O
N
O
V
Á
 
K
O
S
T

007006

B
É
Ž
O
V
O
Š
E
D
Á

006027

M
O
D
R
O
Z
E
L
E
N
Á

001018

Ž
L
U
T
Á

003011

V
ÍN
O
V
Á

004001

F
IA
L
O
V
Á

008028

T
M
A
V
Ě
 
H
N
Ě
D
Á

007043

P
R
O
V
O
Z
N
Í 
Š
E
D
Á

009017

Č
E
R
N
Á

006019

B
ÍL
O
Z
E
L
E
N
Á

004009

P
A
S
T
E
L
O
V
Á
 
F
IA
L
O
V
Á

Color

str. 20–23

Lak

Materiály a barvy
kuchyně• 

obývací prostory• 

šatní skříně• 

Každou kuchyni řešíme individuálně. Vyberte si materiál, po-

vrchovou úpravu i barvu. Neomezujte se ve svých předsta-

vách o budoucí podobě vaší kuchyně. Připravili jsme pro vás 

mnoho materiálů a jejich barevných variant. Mysleli jsme také 

na to, abyste měli dostatečný výběr pro navržení celého obyt-

ného prostoru v bytě a mohli materiály kuchyňských dvířek, 

korpusů i materiálů pro vestavné skříně a obývací prostory 

bez obav kombinovat a zachovali přitom jednotnou linii a styl 

vašeho domova.

Přijďte si prohlédnout vzory materiálů 

do našich studií a užijte si tvůrčí proces.

Materiály pro kuchyně …vybírejte, kombinujte

88 89



001000

B
ÍL
Á

30BK19

B
U
K
 
M
O
Ř
E
N
Ý
 
O
Ř
E
C
H

30BK61

B
U
K
 
A
N
T
IK
 
F
IN
IS
H
 

B
ÍL
Ý

30BK46

30BK66*

B
U
K
 
A
N
T
IK
 
F
IN
IS
H

30BK13

B
U
K
 
H
N
Ě
D
O
Č
E
R
V
E
N
Ý

30BK16

B
U
K
 
H
N
Ě
D
O
Ž
L
U
T
Ý

Gold

Lak

Coral 1

Lak

Fagus str. 30–33

Masiv a dýha

20OV00

O
L
IV
A

20OR00

O
Ř
E
C
H
 
A
M
E
R
IC
K
Ý

20PA00

P
A
L
IS
A
N
D
R
 
R
IO

Coral

str. 42–43

Lak

Top 1D str. 28–29

Masiva dýha

Etna str. 34–35

Masiv a dýha

32DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
H
N
Ě
D
Ý

W
E
N
G
E

32DB51

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

Vesuv str. 38–39

Masiv a dýha

002009

O
R
A
N
Ž
O
V
Á

005024

P
A
S
T
E
L
O
V
Á
 
M
O
D
R
Á

008025

S
T
Ř
E
D
N
Ě
 
H
N
Ě
D
Á

005007

B
R
IL
IA
N
T
O
V
Á
 
M
O
D
R
Á

001019

Š
E
D
O
B
É
Ž
O
V
Á

0S2040

M
O
D
R
Á
 
O
C
E
Á
N

007012

Š
E
D
Á

0S3050

Ž
L
U
T
O
Z
E
L
E
N
Á

001001

B
É
Ž
O
V
Á

0S1080

Z
E
L
E
N
Á

0S1604

B
ÍL
Á

003020

Č
E
R
V
E
N
Á

005002

M
O
D
R
Á

RD1015

S
L
O
N
O
V
Á
 
K
O
S
T

007006

B
É
Ž
O
V
O
Š
E
D
Á

006027

M
O
D
R
O
Z
E
L
E
N
Á

001018

Ž
L
U
T
Á

003011

V
ÍN
O
V
Á

004001

F
IA
L
O
V
Á

008028

T
M
A
V
Ě
 
H
N
Ě
D
Á

007043

P
R
O
V
O
Z
N
Í 
Š
E
D
Á

009017

Č
E
R
N
Á

006019

B
ÍL
O
Z
E
L
E
N
Á

004009

P
A
S
T
E
L
O
V
Á
 
F
IA
L
O
V
Á

Color 1

str. 24–25

Lak

*Plocha 30BK66 

je k dispozici 

i v provedení 

bez červotočů

32DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
H
N
Ě
D
Ý

W
E
N
G
E

32DB17

D
U
B
 
Š
E
D
O
Č
E
R
N
Ý

32DB51

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

Aira str. 36–37

Masiv a dýha

30TR15

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
M
O
Ř
E
N
Á

30BK14B
U
K
 
M
O
Ř
E
N
Ý
 
C
H
E
R
R
Y

30BK15

B
U
K
 
M
O
Ř
E
N
Ý
 
T
Ř
E
Š
E
Ň

Calla 1 str. 40–41

Masiv a dýha

32DB52

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

32DB18

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
H
N
Ě
D
Ý

W
E
N
G
E

32DB00

D
U
B
 
P
Ř
ÍR
O
D
N
Í

Vybírejte, kombinujtePřední plochy dvířek jsou dokončovány

vodou ředitelnými laky.

Provedení Coral
– barevná škála
ze vzorníku
RAL
(108 barev)

Provedení Coral 1 
– barevná škála
ze vzorníku
RAL
(108 barev)

90 91



32DB74

D
U
B
 
M
O
D
R
Ý

32DB75

D
U
B
 
Z
E
L
E
N
Ý

32DB26

D
U
B
 
H
N
Ě
D
Ý

32DB30

D
U
B
 
P
Ř
ÍR
O
D
N
Í

32DB71

D
U
B
 
B
É
Ž
O
V
Ý

Kent str. 48–49

Masiv a dýha

30BK14B
U
K
 
M
O
Ř
E
N
Ý
 
C
H
E
R
R
Y

30BK15

B
U
K
 
M
O
Ř
E
N
Ý
 
T
Ř
E
Š
E
Ň

Astra str. 50–51

Masiv a dýha

Nella str. 52

Masiv a dýha

30OL13

O
L
Š
E
 
C
H
E
R
R
Y

30OL16

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
O
H
N
Ě
D
Á

30OL36

O
L
Š
E
 
M
O
Ř
E
N
Á

Viola

Masiv a dýha

30TR15

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
M
O
Ř
E
N
Á

Iris

Masiv a dýha

30OL16

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
O
H
N
Ě
D
Á

30OL13

O
L
Š
E
 
C
H
E
R
R
Y

30OL36

O
L
Š
E
 
M
O
Ř
E
N
Á

32DB13

D
U
B
 
C
H
E
R
R
Y

32DB15

D
U
B
 
Z
E
L
E
N
O
H
N
Ě
D
Ý

York str. 53

Masiv a dýha

32DB30

D
U
B
 
P
Ř
ÍR
O
D
N
Í

32DB71

D
U
B
 
B
É
Ž
O
V
Ý

32DB74 32DB75

D
U
B
 
M
O
D
R
Ý

D
U
B
 
Z
E
L
E
N
Ý

Yucca

Masiv a dýha

30OL13

O
L
Š
E
 
C
H
E
R
R
Y

30OL16

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
O
H
N
Ě
D
Á

30OL36

O
L
Š
E
 
M
O
Ř
E
N
Á

20WE10

W
E
N
G
E

20ZE06

Z
E
B
R
A
N
O

001030

B
ÍL
Á

006400

C
A
P
P
U
C
C
IN
O

20CY00

C
Y
P
Ř
IŠ

00133A

B
É
Ž
O
V
Á

00138A

V
ÍN
O
V
Á

002801

M
O
K
K
A

20SV00

Š
V
E
S
T
K
A

20CA00

C
A
S
A
M
O
N
D
O

Ida

str. 56–59

Fólie

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00

O
Ř
E
C
H

27DB00

D
U
B

Margit str. 60–61

Fólie

Vybírejte a kombinujteDíky dokonalému zvládnutí výrobní technologie  zůstane přírodní materiál  stálý a odolný.

32MS00

M
A
K
A
S
A
R
 
S
V
Ě
T
L
Ý

32SV00

Š
V
E
S
T
K
A

32TE30

T
E
A
K

32ZE00

Z
E
B
R
A
N
O

32MA00

M
A
K
A
S
A
R

Aroma str. 42–47

Masiv a dýha

92 93



010300

Z
E
L
E
N
Á

010056 165

B
ÍL
Á

J
A
V
O
R

011015

B
É
Ž
O
V
Á
 
P
E
R
L
IČ
K
A

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

011015

B
É
Ž
O
V
Á

010300010700

Z
E
L
E
N
Á

M
O
D
R
Á

010100

M
E
T
A
L
IC
A

010056

B
ÍL
Á

22DB52 61 71

D
U
B
 
M
L
É
Č
N
Ý

C
A
L
V
A
D
O
S

H
R
U
Š
K
A

22DB57

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
ÁTina

str. 62–63

Fólie

Duha

Fólie

030011

L
IM

O
N
E

03DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

23MO26

M
O
D
Ř
ÍN

21PA00

S
A
T
IN
 
P
A
L
IS
A
N
D
E
R

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00

O
Ř
E
C
H

27DB00

D
U
B

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

009877 030000

Z
L
A
T
A
V
Á

M
E
L
IN
G
A
 
B
ÍL
Á

000022

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

010083

C
A
F
E
 
L
A
T
T
ESally

Fólie

22TE00

T
E
A
K

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

20WE00 22TR13

W
E
N
G
E

T
Ř
E
Š
E
Ň

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

20DB50 000022 010083

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

030000

M
E
L
IN
G
A
 
B
ÍL
Á

030011

L
IM

O
N
E

03DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

23MO26

M
O
D
Ř
ÍN

21PA00

S
A
T
IN
 
P
A
L
IS
A
N
D
E
R

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00 27DB00

O
Ř
E
C
H

D
U
B

Fóliová úprava nemusí být nutně hladká, povrch lze různě opracovávat a frézovat. Vybírejte a kombinujte

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

Pokračování 

vzorníku 

Zora

na str. 95

011015

B
É
Ž
O
V
Á

165

J
A
V
O
R

22DB52

D
U
B
 
M
L
É
Č
N
Ý

22DB57

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

22TE00

T
E
A
K

61

C
A
L
V
A
D
O
S

71

H
R
U
Š
K
AZora

str. 18–19

Fólie

20WE00

W
E
N
G
E

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

010300

Z
E
L
E
N
Á

010056

B
ÍL
Á

20OL03 000022

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

010083

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

Pokračování 

vzorníku 

Zora

ze str. 94

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

030000

M
E
L
IN
G
A
 
B
ÍL
Á

030011

L
IM

O
N
E

03DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

23MO26

M
O
D
Ř
ÍN

21PA00

S
A
T
IN
 
P
A
L
IS
A
N
D
E
R

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00

O
Ř
E
C
H

27DB00

D
U
B

94 95



010300

Z
E
L
E
N
Á

011015

B
É
Ž
O
V
Á

010056 22DB57

B
ÍL
Á

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

22DB52

D
U
B
 
M
L
É
Č
N
Ý

61

C
A
L
V
A
D
O
S

165

J
A
V
O
R

71

H
R
U
Š
K
ADiana

Fólie

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

000022

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

010083

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

030000

M
E
L
IN
G
A
 
B
ÍL
Á

030011 03DB16

Pokračování 

vzorníku 

Fany

na str. 98

L
IM

O
N
E

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

71

H
R
U
Š
K
A

22TE00

T
E
A
K

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

20WE00

W
E
N
G
E

011015 20BK00

B
É
Ž
O
V
Á

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

010056

B
ÍL
Á

010300

Z
E
L
E
N
ÁFany

Fólie

22TE00

T
E
A
K

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

20WE00 22TR13

W
E
N
G
E

T
Ř
E
Š
E
Ň

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

000022 010083
Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

Vybírejte a kombinujteÚpravy fólií s vysokým leskem představují nejnovější trend.

22TE00

T
E
A
K

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

030000

M
E
L
IN
G
A
 
B
ÍL
Á

030011

L
IM

O
N
E

03DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

23MO26

M
O
D
Ř
ÍN

21PA00

S
A
T
IN
 
P
A
L
IS
A
N
D
E
R

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00 27DB00

O
Ř
E
C
H

D
U
B

22DB52

D
U
B
 
M
L
É
Č
N
Ý

22DB57

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

011015

B
É
Ž
O
V
Á

61

C
A
L
V
A
D
O
S

165

J
A
V
O
R

010300

Z
E
L
E
N
Á

71

H
R
U
Š
K
ASára

Fólie

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

20WE00

W
E
N
G
E

010056

B
ÍL
Á

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03 000022 010083

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

22TE00

T
E
A
K

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

20WE00

W
E
N
G
E

010056

B
ÍL
Á

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

010300

Z
E
L
E
N
Á

011015

B
É
Ž
O
V
ÁErna

Fólie

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

000022

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

010083

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27DB00

D
U
B

27OR00

O
Ř
E
D
H

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

030000

M
E
L
IN
G
A
 
B
ÍL
Á

030011

L
IM

O
N
E

03DB16

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

23MO26

M
O
D
Ř
ÍN

21PA00

S
A
T
IN
 
P
A
L
IS
A
N
D
E
R

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00 27DB00

O
Ř
E
C
H

D
U
B

Pokračování 

vzorníku 

Diana

na str. 97

Pokračování 

vzorníku 

Zora

ze str. 96   

96 97



Pokračování 

vzorníku 

Sára

ze str. 97

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00

O
Ř
E
C
H

27DB00

D
U
B

011015

B
É
Ž
O
V
Á

165

J
A
V
O
R

22DB52

D
U
B
 
M
L
É
Č
N
Ý

22DB57

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

22TE00

T
E
A
K

61

C
A
L
V
A
D
O
S

71

H
R
U
Š
K
A

20WE00

W
E
N
G
E

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

010300

Z
E
L
E
N
Á

010056

B
ÍL
Á

000022 010083

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

Anita

Fólie

23MO26

M
O
D
Ř
ÍN

21PA00

S
A
T
IN
 
P
A
L
IS
A
N
D
E
R

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00 27DB00

O
Ř
E
C
H

D
U
B

Vybírejte a kombinujteFólie představují cenově zajímavou alternativu k masivu.

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

27OR00

O
Ř
E
C
H

27DB00

D
U
B

010056

B
ÍL
Á

011015

B
É
Ž
O
V
Á

61

C
A
L
V
A
D
O
S

71

H
R
U
Š
K
A

010300 22TE00

Z
E
L
E
N
Á

T
E
A
K

165

J
A
V
O
RDoris

Fólie

20WE00

W
E
N
G
E

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20OL03
O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

000022

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

009877 21SV00

Z
L
A
T
A
V
Á

Š
V
E
S
T
K
A

010083

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

27TR67

T
Ř
E
Š
E
Ň
 
P
O
R
T
O
F
IN
O

011015

B
É
Ž
O
V
Á

165

J
A
V
O
R

22DB52

D
U
B
 
M
L
É
Č
N
Ý

22DB57

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

22TE00

T
E
A
K

61

C
A
L
V
A
D
O
S

71

H
R
U
Š
K
ALinda

Fólie

20WE00

W
E
N
G
E

20BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

20DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

010300

Z
E
L
E
N
Á

010056

B
ÍL
Á

000022 010083

Š
E
D
O
H
N
Ě
D
Á

C
A
F
E
 
L
A
T
T
E

20OL03

O
L
Š
E
 
Č
E
R
V
E
N
Á

Pokračování 

vzorníku 

Linda

na str. 100

98 99



039001

K
R
É
M
O
V
Á
 
S
M
A
R
T

23DB51

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

23DB17

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
Ý

23EB00

E
B
E
N

23OV00

O
L
IV
A

23PA17

P
A
L
IS
A
N
D
R

T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
Ý

23SU26

S
U
C
U
P
IR
A

039016

B
ÍL
Á
 
S
M
A
R
T

031019

Š
E
D
O
B
É
Ž
O
V
Á
 
S
M
A
R
T

039003

B
ÍL
Á
 
S
U
R
F

039004

Č
E
R
N
Á
 
S
U
R
FIkaros

str. 66–69

Lamino

Pokračování 

vzorníku 

Atlas

ze str. 100

Pokračování 

vzorníku 

Atlas

na str. 101

22DB26

D
U
B
 
H
N
Ě
D
Ý

21BK26

B
U
K
 
A
N
T
IK
 
F
IN
IS
H

010112

S
V
Ě
T
L
E
 
Š
E
D
Á

27WE00

W
E
N
G
E

20RC10 015140 28TE00

R
O
M
A
N
A
 
C
H
E
R
R
Y

B
É
Ž
O
V
Á
 
P
E
R
L
IČ
K
A

T
E
A
K

21BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

019016

M
A
T
N
Á
 
P
E
R
L
IČ
K
A

029016

J
A
S
A
N
O
V
Ý
 
K
V
Ě
T

02JV00

J
A
V
O
R

22TR16

T
Ř
E
Š
E
Ň

011210

M
O
D
R
Á
 
C
A
P
R
I

081560

B
É
Ž
O
V
Ý
 
P
ÍS
E
K

22OL36

O
L
Š
E

22TR36

C
H
E
R
R
Y

C
A
L
V
A
D
O
S

28CA16

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

28DB51

J
A
B
L
O
Ň

28JA00

D
U
B
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22DBS0

O
R
A
N
Ž
O
V
Á
 
S
V
Ě
T
L
Á

015510

Z
E
L
E
N
Á
 
P
A
S
T
E
L
O
V
Á

011540

O
R
A
N
Ž
O
V
Á

011320 20ZE00

Z
E
B
R
A
N
O

Atlas

str. 70–71

Lamino

23DB51 23DB17

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
Ý

Matrix str. 74

Lamino

23DB17

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
Ý

23DB51 27DB51

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

Fénix str. 72

Lamino

Merkur str. 73

Lamino

27DB51

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

20TR13

T
Ř
E
Š
E
Ň

000098

B
ÍL
Á

Omega str. 75

Lamino

006005

Š
E
D
O
B
É
Ž
O
V
Á

006105

S
V
Ě
T
L
E
 
Z
E
L
E
N
Á

006129 006004

Č
E
R
V
E
N
Á

V
A
N
IL
K
A

Vybírejte a kombinujteLamino nemá žádné zvláštní nároky na údržbu a vyznačuje se dlouhou životností.

009877

Z
L
A
T
A
V
Á

21SV00

Š
V
E
S
T
K
A

27OR00

O
Ř
E
C
H

27DB00

D
U
BPokračování 

vzorníku 

Sára

ze str. 99

100 101



Sirius

str. 68–69 

Sklo

Sklo

HS8954

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

V
ÍN
O
V
Á

MS8954

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

V
ÍN
O
V
Á

OA8954

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

V
ÍN
O
V
Á

OB8954

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

V
ÍN
O
V
Á

HS8954

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

V
ÍN
O
V
Á

MS8954

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

V
ÍN
O
V
Á

OA8954

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

V
ÍN
O
V
Á

OB8954

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

V
ÍN
O
V
Á

HS9011

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

Č
E
R
N
Á

MS9011

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

Č
E
R
N
Á

OA9011

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

Č
E
R
N
Á

OB9011

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

Č
E
R
N
Á

HS8016

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

H
N
Ě
D
Á

HS9011

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

Č
E
R
N
Á

MS9011

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

Č
E
R
N
Á

OA9011

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

Č
E
R
N
Á

OB9011

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

Č
E
R
N
Á

HS8016

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

H
N
Ě
D
Á

MS8016

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

H
N
Ě
D
Á

011

B
U
K

013

O
L
Š
E

015S
V
Ě
T
L
E
 
Š
E
D
Á

016

D
U
B
 
T
M
A
V
Ý

017

T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
ÁBarevné varianty

korpusů

OA8016

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

H
N
Ě
D
Á

OB8016

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

H
N
Ě
D
Á

HS9003

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

B
ÍL
Á

MS9003

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

B
ÍL
Á

MS8016

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

H
N
Ě
D
Á

OA8016

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

H
N
Ě
D
Á

OB8016

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

H
N
Ě
D
Á

HS9003

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

B
ÍL
Á

MS9003

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

B
ÍL
Á

OA9003

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

B
ÍL
Á

OB9003

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

B
ÍL
Á

HS1015

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

B
É
Ž
O
V
Á

MS1015

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

B
É
Ž
O
V
Á

OA1015

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

B
É
Ž
O
V
Á

OA9003

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

B
ÍL
Á

OB9003

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

B
ÍL
Á

HS1015

H
L
A
D
K
É
 
S
K
L
O

B
É
Ž
O
V
Á

MS1015

M
A
T
N
É
 
S
K
L
O

B
É
Ž
O
V
Á

OA1015

O
R
N
A
M
E
N
T
 
A

B
É
Ž
O
V
Á

G1

M
A
S
T
E
R
 
C
A
R
R
E

G2

M
E
T
A
L
U
X

G3

S
G
G
 
M
A
R
IS

M1

Z
R
C
A
D
L
O
 
Č
IR
É

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

B
É
Ž
O
V
Á

OB1015

O
R
N
A
M
E
N
T
 
B

B
É
Ž
O
V
Á

OB1015

024

D
U
B
 
H
N
Ě
D
Ý

022

T
Ř
E
Š
E
Ň

026

D
U
B
 
S
V
Ě
T
L
Ý

037

R
O
M
A
N
A

C
H
E
R
R
Y

039

B
ÍL
Á

028

C
H
E
R
R
Y

030

J
A
V
O
R

032

B
U
K
 
A
N
T
IK

F
IN
IS
H

033

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

034

C
A
L
V
A
D
O
S

035

A
L
U
M
IN
IU
M

W
E
N
G
E

036 041

B
É
Ž
O
V
Á

042

T
E
A
K

043

B
É
Ž
O
V
Á

P
ÍS
E
K

Rozšiřujeme sortiment také o nové vzory skla Materiály pro vestavné skříně

23EB00

E
B
E
N

23OV00

O
L
IV
A

23PA17

P
A
L
IS
A
N
D
R

T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
Ý

23SU26

S
U
C
U
P
IR
A

039001

K
R
É
M
O
V
Á
 
S
M
A
R
T

23DB51

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

23DB17

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
Š
E
D
Ý

039016

B
ÍL
Á
 
S
M
A
R
T

031019

Š
E
D
O
B
É
Ž
O
V
Á
 
S
M
A
R
TLamino

28TE00

T
E
A
K

IV
Y

G4

P
IN
E

G5

F
IN
E
L
IN
E

G6

27DB50

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

015140

B
É
Ž
O
V
Á

418810

A
L
U
M
II
U
M

21BK00

B
U
K
 
S
V
Ě
T
L
Ý

22TR16

T
Ř
E
Š
E
Ň

22OL36

O
L
Š
E

20ZE00

Z
E
B
R
A
N
O

Ve stejných materiálech je možno vyrobit i nábytek do obývacích prostor.

039003

B
ÍL
Á
 
S
U
R
F

039004

Č
E
R
N
Á
 
S
U
R
F

102 103



Vybírejte a kombinujte

Dýha

32TE30 30BK16 30BK13 30BK19 32DB30 32DB15 32DB13 32DB51 32DB16 32DB17

T
E
A
K

B
U
K
 
H
N
Ě
D
O
Ž
L
U
T
Ý

B
U
K
 
H
N
Ě
D
O
Č
E
R
V
E
N
Ý

B
U
K
 
M
O
Ř
E
N
Ý
 
O
Ř
E
C
H

D
U
B
 
P
Ř
ÍR
O
D
N
Í

D
U
B
 
Z
E
L
E
N
O
H
N
Ě
D
Ý

D
U
B
 
C
H
E
R
R
Y

D
U
B
 
B
Ě
L
E
N
Ý

D
U
B
 
T
M
A
V
Ě
 
H
N
Ě
D
Ý

D
U
B
 
Š
E
D
O
Č
E
R
N
Ý

Lak
Provedení
– barevná škála
ze vzorníku RAL

Barevné
varianty
korpusů

011

B
U
K

013

O
L
Š
E

022

T
Ř
E
Š
E
Ň

035

A
L
U
M
IN
IU
M

041

B
É
Ž
O
V
Á

039

B
ÍL
Á

PARTNEŘI 

AEG 

ALVEUS 

BEST 

BLANCO 

BOND

BOSCH 

DE DIETRICH

ELECTROLUX

ELICA

ESSOX 

FAGOR 

FRANKE 

GRANIT HOLEC 

HETTICH 

HI-MACS 

KESSEBOHMER

MIELE 

MIVOKOR 

MONETTI

SCHOCK 

SIEMENS 

TECHNISTONE 

TON 

WENZEL

WHIRLPOOL 

ZANUSSI

Digestoře Best, to je garance skvělé 

souhry esteticky čistého vzhledu, 

výborného řemeslného zpracování a stále 

dokonalejších technologií s tříletou 

zárukou. 

Od svého vzniku v roce 1887 v Německu 

je značka AEG průkopníkem v oblasti 

vyspělé elektrotechniky v produktech 

pro spotřebitele. Každý spotřebič 

je vyráběn a navrhován tak, 

aby byl perfektní ve své formě i funkci. 

AEG je dokonalá v provedení i německém 

designu.

• 40letá tradice kuchyňských dřezů a jejich 

doplňků 

• vysoká evropská kvalita za rozumné ceny 

• rozmanitost nabídky 

• moderní technologie výroby a designu 

• osobní přístup k zákazníkům

To pravé do vaší kuchyně.

Dřezy, baterie, systémy třídění odpadu

– vše v nejvyšší kvalitě.

Již 12 let dodáváme drtiče firmy AMC. 

Koupíte-li si kterýkoli model drtiče 

Bone Crusher, stanete se dalším spokojeným 

klientem naší firmy. 

Naše drtiče jsou kvalitní, bezúdržboví 

a spolehliví pomocníci.

Důraz na německou preciznost, spojený 

s aplikací nejnovějších technologií 

dává průmyslové značce Bosch kredit 

elitního výrobce domácích spotřebičů, 

který zaujímá přední pozice na mnoha 

evropských trzích. 

Více než tři staletí inovací je zárukou, 

že značka De Dietrich dělá věci kvalitně. 

Ovládnuté technologie v nadčasových 

kolekcích přeměňují svět kuchyně na 

moderní, harmonický prostor.

Electrolux je naší vlajkovou lodí 

v segmentu spotřebičů do kuchyně, 

na úklid a pro venkovní použití. 

Od roku 1919 zjednodušují a zpříjemňují 

naše inovativní a důvěryhodná řešení 

život milionům lidí na celém světě.

Po celém světě je jméno ELICA ve 

výrobě odsavačů par  synonymem pro 

účinnost, inovaci a design. Během 37 let 

si celosvětově více než 57 milionů rodin 

vybralo výrobek ELICA, aby mohli ovládat 

kvalitu vzduchu ve své kuchyni.

Výrobky ELICA jsou jedny z nejlepších, které 

dnes můžete na trhu najít.

 ESSOX s.r.o. nabízí financování 

spotřebního zboží a automobilů. 

Jsme jednou z nejvýznamnějších 

nebankovních společností zabývajících 

se poskytováním úvěrových 

a leasingových služeb.

FAGOR ELECTRODOMESTICOS – největší 

španělský výrobce domácích spotřebičů,  

obchodující na českém trhu se značkami 

De Dietrich, Fagor a Mastercook. 

Divize vestavných spotřebičů 

je držitelem prestižní evropské ceny 

za vynikající kvalitu EFQM - European 

Quality Award.

Inovativní kuchyňská centra: 

dřezy, baterie, odsavače par, 

systémy pro třídění odpadů. 

Franke. Pro kuchyně bez kompromisu.

104 105



Působivý design, perfektní zpracování, 

funkcionalita - to jsou přednosti 

kuchyňských prvků Kesseböhmer. 

V porovnání s jinými systémy dokáže 

Kesseböhmer využít mnohem víc místa. 

Značka Kesseböhmer je zárukou komfortu 

při práci v kuchyni, znamená kvalitu, která 

se stává laťkou pro ostatní výrobce.

Prestižní značka špičkových a velmi 

spolehlivých přístrojů pro domácnost. 

Značka, které právem důvěřují lidé 

na celém světě.

www.miele.cz

Společnost MIVOKOR, s. r. o., je významným 

českým výrobcem kuchyňského drátěného 

programu a doplňků do kuchyní. Navrhuje 

a vyrábí reklamní a prezentační stojany. 

Zabývá se speciální zakázkovou výrobou, 

která tvoří technologické celky průmyslové 

výroby.  

Je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO14001. 

Značka Monetti se od počátku své 

existence soustředí výhradně na segment 

vestavných kuchyňských spotřebičů. 

Monetti spotřebiče nabízejí funkce, 

které skutečně potřebujete a využijete, 

a to vše při zachování špičkové kvality 

s vytříbeným italským designem.

www.monetti.cz

DESIGN • ORIGINALITA • KVALITA

Dřezy, baterie, pracovní desky, lišty, 

příslušenství a doplňky od tradičního 

německého výrobce a tvůrce 

kompozitních materiálů pro dřezy

 a pracovní desky. 

HI-MACS je homogenní materiál vyrobený 

na bázi bauxitu a polymethymetakrylátu. 

Vyrábí se v širokém výběru barev a struktur. 

Je neporézní, hygienický, 

odolný proti skvrnám a chemikáliím, 

případné poškození lze snadno opravit. 

Použití: kuchyňské desky, koupelny, obklady 

stěn, pracovní stoly, pulty aj.

Žula kuchyním sluší!

Objednávejte ji u firmy GRANIT HOLEC 

- specialisty na žulové pracovní desky 

do kuchyní!

www.granitholec.cz

Hettich International patří k největším 

výrobcům nábytkového kování na světě. 

Výrobní sortiment sahá od závěsů, 

výsuvů, zásuvek, spojovacího kování 

až po kompletní systémy kování.

Výrobky Hettich představují nejvyšší 

kvalitu.

Kuchyňská deska - koruna vaší  kuchyně 

Technistone – materiál spojující eleganci 

a funkčnost. 

Kuchyňské desky, obklady, podlahy 

– až 45 barevných možností.

www.technistone.cz

tel: 495 714 772

Domácí spotřebiče Siemens spojují 

atraktivní design s nejnovějšími poznatky 

rozvoje elektroniky. Designérům firmy 

Siemens se daří skloubit 

optimální funkčnost a zároveň oslovit 

náročný a osobitý životní styl uživatelů.

Firma TON a. s. se řadí mezi 

nejvýznamnější nábytkářské firmy 

na světě. Širokým sortimentem produktů 

oslovíme i nejnáročnější zákazníky, 

kterým můžeme nabídnout židle, křesla, 

barové židle, stoly, věšáky a doplňky.

www.ton.cz 

Společnost Whirlpool, výrobce nejlepší 

bílé techniky na světě, elektrospotřebičů, 

které též díky unikátní technologii 

6. smysl přinášejí lidem větší pohodlí 

a umožňují jim lépe vychutnávat život.

Zanussi je vedoucí značkou pro domácí 

kuchyňské spotřebiče a spotřebiče 

na úklid. Původem z Itálie, kde byla v roce 

1946 založena, je Zanussi velmi známá 

zejména kvalitou svých inovovaných 

výrobků a elegantním moderním 

designem. 

Děkujeme firmám Nordin Brno

HOME ART Praha a Ligne Roset Praha

za zapůjčení dekorací.

www.nordin.cz

www.homeart.cz

www.ligne-roset.com

Společnost WENZEL, spol. s r.o. je dodavatelem 

nábytkového osvětlení na bázi halogenových, 

zářivkových i LED světelných zdrojů, dále kování, 

odpadkových košů pro třídění odpadu, úchytek 

a vnitřního vybavení nábytku.

Bližší informace najdete na www.wenzel-sro.cz 

KORYNA

www.koryna.cz

Váš specializovaný prodejce

106




